関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　令和5年11月21日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術指導向上部会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部会長　西山　徳幸

　　　　指導者講習会お申込み期間延長のお知らせ

　平素より当部会の活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、講習会申込み期間を11月19日（日）までとご案内しておりましたが、
1ヶ月先の年末予定が立て難いとのご意見をいただき、
お申込み期間を12月10日（日）まで延長
することといたしました。
　問い合わせを下さった方や、まだお申込みがお済みでない方は、是非この期間にお申込みいただきますよう御案内いたします。

以上、ご確認の程、よろしくお願いいたします。